
 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MARIJAMPOLĖS LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO PAKEITIMO, PERSKAIČIUOJANT KAINAS Į 

EURUS  

 

2014 m. spalio 27 d. Nr. 1-337 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje 

įstatymu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Lietuvos 

Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Marijampolės 

savivaldybės pasirengimo įsivesti eurą veiklos planu, patvirtintu Marijampolės savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2014 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. DV-843 „Dėl pasirengimo įsivesti 

eurą veiklos plano tvirtinimo“, ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Marijampolės ligoninės 2014-

10-13 raštą Nr. 1–2122 „Dėl mokamų nemedicininių paslaugų kainų“, Marijampolės savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1 . Pakeisti Marijampolės savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 27 d. sprendimą Nr. 1-147 

„Dėl viešosios įstaigos Marijampolės ligoninės teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimo“ ir jį 

išdėstyti taip:  

„Patvirtinti viešosios įstaigos Marijampolės ligoninės teikiamų mokamų paslaugų kainas:  

1. šeimos palatos paslaugos gimdyvei kaina – 8,69- EUR vienai parai. 

2. šeimos palatos paslaugos kaina - 14,48- EUR vienai parai.“ 

2. Nustatyti viešosios įstaigos Marijampolės ligoninės teikiamų mokamų paslaugų kainas 

eurais: 

 
 

Eil. 

Nr. 

 

Paslaugos pavadinimas 
 

Kaina 

eurais 

1. Buitinių elektros prietaisų naudojimas stacionaro skyriuose (viena para):  

1.1. televizorius 0,29 

1.2. elektrinis virdulys 0,14 

1.3. elektrinis šildytuvas 5,79 

1.4. nešiojamasis kompiuteris 0,29 

2. Vieno universalaus A4 formato lapo pažymos parengimas ir išdavimas  2,90 

3. Vieno rašytinio, grafinio A4 formato lapo dokumento kopijos parengimas  0,07 

4. Dezinfekcinės kameros 1-nas ciklas 9,09 

5. Medicininių atliekų nukenksminimas:  

5.1. 1 kg 0,68 

5.2. 1 ciklas (15 kg) 10,21 

6. Motinoms, savo noru ligoninės stacionare prižiūrinčioms vaikus virš 3 

metų, teikiamos paslaugos: 

 

6.1. maitinimo išlaidos (viena para) 1,54 

6.2. komunalinės paslaugos (viena para) 1,15 

6.3. patalynė (vienas pakeitimas) 1,81 

7. Medicininio girtumo (apsvaigimo) laipsnio nustatymas alkotesteriu 5,79 

8. Papildomos paslaugos ir patarnavimai, teikiami paciento pageidavimu 17,38 



vienvietėje palatoje (viena para) 

9. Skalbinių skalbimas, 1 kg 0,72 

10. Naudojimasis ligoninės transportu ,1 km  0,29 

 

 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo dieną, kaip ji apibrėžta Lietuvos 

Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatyme. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vidmantas Brazys 


